

Teatr Narodowy
Pl. Teatralny 3
00 - 077 Warszawa
Nr sprawy: **32/2015**

Warszawa, 24 listopada 2015 r.

Do zainteresowanych udziałem w przetargu nieograniczonym na wykonanie
maszynowni chłodu w Teatrze Narodowym

Dotyczy: zapytań do SIWZ

Informujemy, że w dniu 20.11.2015 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie 1

Czy zamawiający jest w stanie udostępnić zał.4 - kosztorys ofertowy w formacie ath?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada kosztorysu w formacie edytowalnym.

Pytanie 2

W związku z wymaganiami zamawiającego o przedłożeniu informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającym wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy zwracam się z pytaniem czy zamawiający określa konkretną minimalną kwotę posiadanych środków finansowych lub minimalną kwotę na jaką ma opiewać zaświadczenie o zdolności kredytowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisem 6.4 b SIWZ Zamawiający nie określił takiego minimum.

Podpisał:
Andrzej Wąsik
Kierownik Działu Administracji